Zmluvné strany sa dohodli na cene diela za dohodnutých podmienok a v zmysle zákona č. 
18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov nasledovne: 

Cena bez DPH  378 596,04 € 
           DPH 23%                               87 077,09 € 
           Cena vrátane DPH            465 673,13 €  

(slovom štyristošesťdesiatpäťtisícšesťstosedemdesiattri eur a trinásť centov vrátane dane 
z pridanej hodnoty) 

2.3. Nahrádza sa príloha podľa čl. 17 bod 17.3., t.j. Príloha 2 zmluvy o dielo – Cenová ponuka 
úspešného uchádzača v nasledovnom rozsahu: 
a) Rekapitulácia objektov stavby (diela) so sadzbou 23 % DPH účinnou od 1.1.2025,